Norrant |Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining Magn |Eining |ATC Gamalt gildi Nytt gildi
Af vidmidunarverdskra.

571158 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8/mg 15|stk AO4AA01 V0384

473929 Amlodipin Bluefish toflur 5/mg 100(stk CO08CA01 V0056

155478 Gestrina filmhtfl 75/mcg 84 |stk GO3AC09 V0590

051101 Fesoterodine Medical Valley fordatfl 4/mg 30|stk G04BD11 |V1089

116705 Toviaz fordatfl 4/mg 28|stk G04BD11 V1089

563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30 mg 28|stk HO5BX01 |V0720

496889 Anastrozole Alvogen filmhtfl 1|mg 100(stk L02BG03 |V0184

430281 Astrozol filmhtfl 1img 98|stk L02BG03 |V0184

149833 Rizatriptan Sumar Pharma munndr.t 10/mg 18|stk N02CC04 (V0621

399519 Lamictal dreifit. 50 mg 56 stk NO3AX09 |V0244

098387 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 50 mg 50(stk NO3AX09 |V0244

054552 Fluoxetin Actavis lausnart 20/mg 30|stk NOG6AB03 |V0061

444315 Fontex dreifit. 20 'mg 30|stk NOG6AB03 |V0061

047107 Strattera (Lyfjaver) hylki 60 mg 28|stk NO6BAO9 |V0816

046724 Nasofan nefudi 50 mcg/sk 150(skammtar|RO1AD08 |V0625

596855 Otrason nefudi 50 mcg/sk 120{skammtar|RO1AD08 |V0625

126949 Nevanac augndr 3/mg/mi 3/mi S01BC10 V1057

195092 Nevanac augndr 3/mg/mi 3/mi S01BC10 V1057

Afskrad lyf

430281 Astrozol filmhtfl 1img 98|stk L02BG03 Jan 31 2024
149833 Rizatriptan Sumar Pharma munndr.t 10/mg 18|stk N02CC04 Jan 31 2024
098387 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 50 mg 50(stk NO3AX09 Jan 31 2024
140954 Nicorette nefudi 10/mg/ml 10{ml NO7BAO1 Jan 31 2024
046724 Nasofan nefudi 50 mcg/sk 150|{skammtar|RO1AD08 Jan 31 2024
122301 Nasofan nefudi 50 mcg/sk 60| skammtar|RO1ADO08 Jan 31 2024
126949 Nevanac augndr 3/mg/mi 3/mi S01BC10 Jan 31 2024
Birgdaskorti lokid

059012 Moventig filmhtfl 25/mg 30|stk AOBAHO03 |Oct 31 2023 12:00AM

595455 Metformin EQL filmhtfl 500/ mg 330(stk A10BA02 |Jun 30 2023 12:00AM

162808 Fem-Mono Retard fordatfl 60 mg 100(stk C01DA14 |Oct 31 2023 12:00AM

011207 Arcoxia filmhtfl 60 mg 28|stk MO1AHO05 |Oct 31 2023 12:00AM

011271 Arcoxia filmhtfl 90 mg 28|stk MO1AHO5 |Nov 30 2023 12:00AM

169920 Marcain sl 5/mg/mi 20/ml NO1BB01 |Oct 31 2023 12:00AM

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40|mg 28|stk NO6BAOQ9 |Dec 31 2023 12:00AM

545827 Prometazin Actavis filmhtfl 25|mg 100(stk RO6AD02 |Oct 31 2023 12:00AM

Breytt innkaupsverod

193242 Imodium filmhtfl 2/mg 100|stk AO07DA03 49,6616 114,3472
452499 Rybelsus toflur 3/mg 30|stk A10BJO6 |792,7807 689,3431
035113 Addex-Magnesium irp 1|mmol/ml 10{ml BO5XA05 |95,9196 140,5095
985509 Sodium Acetat irs 30/ % 50| ml B0O5XA08 [104,5363 141,0667
986424 Cardioplegia irp 20/ ml B0O5XA16 [227,9499 299,0141
971912 Catapresan toflur 150 mcg 100(stk C02AC01 3492,0386 23,1691
984965 Cetavlex krem 0,5/% 50|g D08AJ02 934,7387 8,1581
988157 Androcur toflur 10/ mg 45|stk GO3HAO01 28,3791 43,7037




Norrznt
553387
030136
996001
988454
447563
499902
495731
196551
099707
083275
976566
990665
990657
498552
450846
980799
139050
188048
977499
970419

Heiti breytts lyfs
Spectracillin
Spectracillin
Topotecan
Arcalyst
Alendronat Teva
Dolorin Junior
Panodil Junior
Pinex

Brieka

Brieka

Neupro - Parlogis
Alpha Ject micro 7 ILA
Alpha Ject micro 7 ILA
AQUI-S vet.
AQUI-S vet.
Alpha Max
Arzotilol
Vabysmo

DAP KIT
Amzoate

Breytt markads-/Umbodsmanna heilds

585692
495256
193242
536116
584660
153199
165868
087980
548954
178551
573720
452499
376481
983777
035113
985509
992687
565921
525913
144940
018431
018442
018420
581379

Omeprazol Medical Valley
Rabeprazol Medical Valley
Imodium
Sitagliptin/Metformin Krka
Sitagliptin/Metformin Medical Valley
Sitagliptin/Metformin Krka
Sitagliptin/Metformin Medical Valley
Sitagliptin Teva

Sitagliptin Teva

Sitagliptin Teva

Sitagliptin Teva

Rybelsus

Clopidogrel Medical Valley
Ferric subsulphate
Addex-Magnesium
Sodium Acetat
Catapresan
Metoprololsuccinat Hexal
Bisoprolol Medical Valley
Bisoprolol Medical Valley
Carvedilol STADA
Carvedilol STADA
Carvedilol STADA
Amlodipin Medical Valley

Form
filmhtfl
filmhtfl
irl

sts
toflur
mixtura
mixtura
mixtura
hylki
hylki
fordapl
stl

stl
badp
badp
badlausn
augndr
stl

sts

stl

sp-hylki
sp-tfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
lausn
irp

irs

st
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur

Styrkur Eining
1000/ mg

625|mg
1|mg/ml
220|mg
70{mg
24 ' mg/ml
24 ' mg/ml
24 ' mg/ml
25|mg
75|mg
6/mg/solh

540 g/liter
540 g/liter
10{mg/mi
5/mg/ml
120/ mg/ml

0,54/mg

20 mg/ml

20|mg
20|mg
2|mg

1050/ mg
1050/ mg

900|mg
900|mg
100/mg
100/mg
25|mg
50 mg
3|mg
75|mg
20/%
1|mmol/ml
30/ %

0,15/ mg/ml

100/mg
10/mg
5/mg

12,5/mg

25|mg

6,25/mg

10/mg

Magn |Eining

14 stk
20|stk

4 /ml
4|hgl

12| stk
200|ml
100/ mi
100/ ml
100|stk
100|stk
28|stk
250|ml
500|ml
1000/ ml
4000 ml
1000|ml
5|ml
0,24|ml
0,54|mg
10|{ml

100 stk
98| stk
100 stk
196 stk
196 stk
196 stk
196 stk
28 stk
98| stk
98| stk
98| stk
30| stk
100 stk
50| ml
10/ ml
50| ml
50|lykjur
100 stk
105/ stk
105/ stk
100 stk
100 stk
100 stk
112|stk

ATC
JO1CRO2
JO1CRO2
LO1CEO1
LO4AC04
MO5BA0O4
NO2BEO1
NO2BEO1
NO2BEO1
NO02BF02
NO02BF02
N04BC09
QI10AL04
QI10AL04
QNO1AX94
QNO1AX94
QP53AC11
SO01ED51
SO01LAQ9
VO01AA20
V04CG30

A02BCO1
A02BC04
A07DA03
A10BDO7
A10BDO7
A10BDO7
A10BDO7
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BJO6
BO1AC04
B02BC
B0O5XA05
BO5XA08
C02ACO01
C07AB02
C07ABO7
C07ABO7
C07AG02
C07AG02
C07AG02
CO08CAO01

Gamalt gildi
1430,0000
1641,0000
385,0201
22659,6615
10,5619
0,0000
0,0000
467,0000
15,8335
28,7761
235,8324
11093,6408
22187,2816
4734,2291
18044,6901
15978,7266
17,4870
5484,6903
355,0906
206,2875

500
1690
651
7310
6750
8893
8200
1551
5973
5433
5251
16045
3100
12075
1942
17151
10200
1938
2072
1271
965
1025
730
725

Nytt gildi
1981,0000
1909,0000
367,0397
26134,6720
21,4541
980,0000
730,0000
730,0000
18,2150
26,7294
243,3142
11602,6360
23205,2720
5058,1941
19267,1880
16552,9382
26,3014
5600,3537
388,9347
254,8822

550
1820
1496
6500
6400
7800
7800
1536
5912
5378
5197
13937
2550
12170
2841
24485
10820
2164
2073
1272
835
890
625
645



Norrznt
515699
495800
084826
377753
516694
084744
587958
045235
132635
419079
191251
589379
536385
399997
493896
146827
421434
085627
111775
498978
051101
100004
177723
385343
575621
553387
030136
080124
080133
987315
047709
148170
402141
978546
996001
182561
496889
055084
988454
192514
569174
414991
447563
987125
994584

Heiti breytts lyfs
Amlodipin Medical Valley
Amlodipin Zentiva

Enalapril HCTZ Medical Valley

Losartan Medical Valley
Losartan Medical Valley
Kairasec
Kairasec

Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Val
Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Val
Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Val
Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Val

Atorvastatin Xiromed
Atorvastatin Xiromed
Atorvastatin Xiromed
Atorvastatin Xiromed
Atorvastatin Xiromed
Atorvastatin Xiromed
Melleva

Asubtela

Desirett

Fesoterodine Medical Valley
Fesoterodine Medical Valley
Sildenafil Medical Valley
Finasteride Medical Valley
Amoxin

Spectracillin

Spectracillin

Siprox

Siprox

Valganciclovir
Valganciclovir Medical Valley
Darunavir Medical Valley
Darunavir Medical Valley
Vincristine Sulfate
Topotecan

Erlotinib WH

Anastrozole Alvogen
Myfenax

Arcalyst

Celecoxib Actavis

Coxerit

Alendronat Bluefish
Alendronat Teva

Evenity

Bupivacaine and Adrenaline

Form
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
st

irl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sts
hylki
filmhtfl
toflur
toflur
stl

st

Styrkur Eining
5/mg
5/mg

32,5/mg
50 mg
50 mg
32|mg
8/mg
125/mg
125/mg
62,5/ mg
62,5/ mg
10/mg
10/mg
20|mg
20|mg
40/mg
40/mg

75|mcg
4/mg
8|/mg
50|mg
5/mg
750/mg
1000/ mg
625|mg
500{mg
500{mg
450/ mg
450 mg
600|mg
800|mg
1|mg/mi
1|mg/ml
150/mg
1/mg
500/mg
220|mg
100/mg
120/mg
70/mg
70/mg
105/mg
0,25|% wiv

Magn |Eining
112|stk
100|stk
105|stk
105|stk

98|stk
98|stk
98|stk
105|stk
98|stk
105|stk
98|stk
105|stk
98|stk
105|stk
98|stk
105|stk
98|stk
63|stk
63|stk
84 |stk
30(stk
30(stk
12|stk
100(stk
20|stk
14 stk
20|stk
10/ stk
20|stk
60|stk
60| stk
60| stk
30(stk
2ml
4{ml
30(stk
100(stk
50(stk
4 hgl
100(stk
7|stk
12| stk
12|stk
2|stk
10| ml

ATC
CO08CAO01
C08CAO01
C09BA02
CO09CAO01
C09CAO01
C09CA06
C09CA06
CO09DAO01
CO09DAO01
CO09DAO01
CO09DAO01
C10AA05
C10AA05
C10AA05
C10AA05
C10AA05
C10AA05
GO3AAQ07
GO3AA12
GO3AC09
G04BD11
G04BD11
GO04BEO03
G04CBO01
JO1CA04
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1MAQ2
JO1MAQ2
JO5AB14
JO5AB14
JOS5AE10
JOS5AE10
LO1CA02
LO1CEO1
LO1EBO2
L02BG03
LO4AAQ06
LO4AC04
MO1AHO1
MO1AHO05
MO5BA04
MO5BA0O4
MO05BX06
NO1BB51

Gamalt gildi
725
649
650
1819
910
5336
2790
1660
1400
1260
1090
997
880
998
880
999
889
436
2226
1125
4962
4874
1400
1050
1230
1430
1641
797
1389
37522
37523
14407
11502
3241
58030
302857
8397
4650
2963000
1970
500
1818
1543
68364
11890

Nytt gildi
645
570
680
1920
960
5339
2650
1790
1450
1340
1190
1025
920
1025
920
1025
920
437
2223
1126
4859
4810
1390
1250
1384
1981
1909
704
1267
37550
37550
14418
11510
3186
55320
303260
12990
5990
3585055
1700
776
1550
3234
73274
12173



Norraent

Heiti breytts lyfs

461035 Oxikodon Depot Actavis
383238 Oxycodone Alvogen
196551 Pinex

417562 Gabapentin Alvogen
099707 Brieka

083275 Brieka

525689 AJOVY

976566 Neupro - Parlogis

063255 Clozapine Actavis

003859 Clozapine Actavis

435882 Buccolam

170524 Midazolam Medical Valley
491660 Buccolam

047608 Midazolam Medical Valley
042628 Aritavi

081626 Aritavi

424829 Aritavi

140611 Methylphenidate Teva
483898 Methylphenidate Medical Valley
063634 Methylphenidate Medical Valley
163424 Atomoxetin Medical Valley
509217 Atomoxetin Medical Valley
539128 Atomoxetin Medical Valley
438870 Atomoxetin Medical Valley
588259 Atomoxetin Medical Valley
429917 Atomoxetin Medical Valley
562154 Atomoxetin Medical Valley
402873 Exelon (Lyfjaver)

993966 Wakix

993958 Wakix

159013 Ivermectin Medical Valley
990665 Alpha Ject micro 7 ILA
990657 Alpha Ject micro 7 ILA
498552 AQUI-S vet.

450846 AQUI-S vet.

980799 Alpha Max

377966 Salmeterol/Fluticasone Neutec
139050 Arzotilol

188048 Vabysmo

977499 DAP KIT

988983 Thysat

024482 Soluprick SQ ALK555 - kattahar
Breyttur ATC flokkur

455671 Phesgo

097612 Phesgo

Form
fordatfl
fordatfl
mixtura
filmhtfl
hylki
hylki

stl
fordapl
toflur
toflur
munnh.|
munnh.|
munnh.|
munnh.hl
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
hylki
fordatfl
fordatfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
fordapl
filmhtfl
filmhtfl
toflur

stl

stl

badp
badp
badlausn
inndnddu
augndr
stl

sts
toflur
hudst.pr

stl
stl

Styrkur Eining
20|mg
20|mg
24 ' mg/ml

600|mg
25|mg
75|mg
225|mg
6/mg/solh
100/mg
25|mg
5/mg
5/mg
7,5/mg
7,5/mg
30 mg
30 mg
60|mg
10/mg
18/ mg
27|mg
10/mg
100/mg
18/ mg
25|mg
40/mg
60|mg
80|mg
9,5/mg/s6lh
18/ mg
4,5/mg
3/mg

540 g/liter
540 g/liter
10{mg/mi
550 mcg/sk
5/mg/ml
120/ mg/ml
0,54/mg
65|mg
10 HEP

Magn |Eining |ATC
98| stk NO2AA05
98| stk NO2AA05
100/ ml NO2BEO1
100 stk NO2BFO01
100 stk NO02BF02
100 stk NO02BF02
1,5/ ml N02CD03
28 stk N04BCO09
100 stk NO5AHO02
100 stk NO5AHO02
1{ml N05CD08
1/ml NO5CDO08
1,5/ ml N05CD08
1,5/ ml NO05CD08
100 stk NOB6AX21
30| stk NO6AX21
100 stk NOB6AX21
30| stk NO6BA0O4
30| stk NO6BA04
30| stk NO6BA04
30| stk NO6BA09
30| stk NO6BA09
30| stk NO6BA09
30| stk NO6BA09
30| stk NO6BA09
30| stk NO6BA09
30| stk NO6BA09
30|pokar NO6DAO03
30| stk NO7XX11
30| stk NO7XX11
4|stk PO2CFO01
250|ml QI10AL04
500{mi QI10AL04
1000/ ml QNO1AX94
4000/ ml QNO1AX94
1000{ml QP53AC11
60| skammtar RO3AK06
5/ml S01ED51
0,24|ml S01LA09
0,54|mg V01AA20
100 stk V03AB21
2\ml V04CL
10/ ml LO1FYO1
15/ml LO1FYO1

Gamalt gildi
4628
5511
467
7782
1714
1615
58439
32964
3492
1748
12971
10500
12690
10500
2393
664
2332
2127
2575
3940
900
6824
900
900
900
900
900
7566
48560
48560
7120
150571
301141
62357
237677
199407
2483
2509
110388
53480
7511
12343

LO1XY02
LO1XY02

Nytt gildi
4671
5474

7427
2745
4029
53435
38880
3384
1741
11474
10733
11474
10733
2345
620
2285
2009
2582
2970
935
6861
935
935
935
935
935
8147
51380
51380
7125
154570
309141
67385
256677
220518
3954
3964
113227
58620
7708
12552

LO1FYO1
LO1FYO1



Norrant Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining Magn |Eining |ATC Gamalt gildi Nytt gildi
170237 Gilenya hylki 0,25|mg 28|stk LO4AEO1 |LO4AA27 LO4AEO1
558770 Gilenya hylki 0,5/mg 28|stk LO4AEO1 |LO4AA27 LO4AEO1
090034 Zeposia hylki 7|stk LO4AEO2 |LO4AA38 LO4AEOQ2
165072 Zeposia hylki 0,92|mg 28|stk LO4AEO2 |LO4AA38 LO4AEOQ2
532526 Mayzent filmhtfl 0,25|mg 12|stk LO4AEQ3 |LO4AA42 LO4AEQ3
414921 Mayzent filmhtfl 2/mg 28|stk LO4AEQ3 |[LO4AA42 LO4AEQ3
478177 XELJANZ mixtura 1|mg/ml 240|ml LO4AF01 |LO4AA29 LO4AF01
990681 XELJANZ mixtura 1|mg/ml 240|ml LO4AF01 |LO4AA29 LO4AF01
128750 XELJANZ filmhtfl 10/ mg 56| stk LO4AF01 |LO4AA29 LO4AF01
094146 XELJANZ fordatfl 11/mg 28 stk LO4AF01 |LO4AA29 LO4AF01
591405 XELJANZ filmhtfl 5/mg 56| stk LO4AF01 |LO4AA29 LO4AF01
407393 OLUMIANT filmhtfl 2|mg 28 stk LO4AF02 |LO4AA37 LO4AF02
579910 OLUMIANT filmhtfl 4/mg 28 stk LO4AF02 |LO4AA37 LO4AF02
166028 Tysabri sl 150/ mg 1{ml LO4AG03 |LO4AA23 LO4AGO03
056915 Tysabri irp 300/ mg/hgl 15/ ml LO4AG03 |LO4AA23 LO4AGO03
146082 Benlysta irs 120/mg/hgl 1/hgl LO4AG04 |LO4AA26 LO4AGO4
562668 Benlysta irs 400/ mg/hgl 1|hgl LO4AG04 |LO4AA26 LO4AG04
086118 Entyvio sl 108|/mg 1|af-penni |LO4AAGO05 |LO4AA33 LO4AGO05
431978 Entyvio irp 300/ mg 1|hgl LO4AG05 |LO4AA33 LO4AGO05
533363 Ocrevus irp 300|mg 10/ ml LO4AG08 |LO4AA36 LO4AGO08
469003 Saphnelo irp 300 mg 2|{ml LO4AG11 |LO4AAS51 LO4AG11
031172 Kesimpta sl 20|mg 0,4/ml LO4AG12 |LO04AA52 LO4AG12
534471 Rapamune filmhtfl 1/mg 100|stk LO4AHO1 |LO4AA10 LO4AHO1
136181 Rapamune mixtura 1|mg/ml 60 ml LO4AHO1 |LO4AA10 LO4AHO1
014847 Certican toflur 0,25|mg 60 stk LO4AHO2 |LO4AA18 LO4AHO02
014859 Certican toflur 0,5/mg 60 stk LO4AHO2 |LO4AA18 LO4AHO02
014853 Certican toflur 0,75|mg 60 stk LO4AHO2 |LO4AA18 LO4AHO02
053371 Arava toflur 10/ mg 100|stk LO4AKO1 |LO4AA13 LO4AKO1
061112 AUBAGIO filmhtfl 14 mg 28|stk LO4AKO2 |[LO4AA31 LO4AKO02
493029 Teriflunomide Sandoz filmhtfl 14|mg 28|stk LO4AKO2 |LO4AA31 LO4AKO02
108819 AUBAGIO filmhtfl 7/mg 28|stk LO4AKO2 |[LO4AA31 LO4AKO02
962747 Libromide Vet. toflur 325/mg 100|stk QNO05CM1 |[QNO3 QNO05CM11
Breyttur greidsluhlutur S.i.

414991 Alendronat Bluefish toflur 70 mg 12|stk MO5BA04 |0 G
447563 Alendronat Teva toflur 70 mg 12|stk MO5BA04 |G 0
095680 Invega fordatfl 6/mg 28|stk NO5AX13 |0 G
Breyttur Heildsali

479703 Leptanal sl 50 mcg/ml 10{ml NO1AHO1 |Distica Parlogis
516532 Leptanal sl 50 mcg/ml 10{ml NO1AHO1 |Distica Parlogis
121792 Leptanal sl 50 mcg/ml 2{ml NO1AHO1 |Distica Parlogis
441432 Leptanal sl 50 mcg/ml 2{ml NO1AHO1 |Distica Parlogis
072751 Sufenta sl 5/mcg/ml 2|{ml NO1AHO3 |Distica Parlogis
Breyttur markadsleyfishafi

186638 Lamisil Once haoélausn 1% 4|9 DO01AE15 |Karo Pharma AB Karo Healthcare AB
438974 Lamisil krem 10/mg/g 15|g DO1AE15 |Karo Pharma AB Karo Healthcare AB




Norrant Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining Magn |Eining |ATC Gamalt gildi Nytt gildi
451655 Lamisil krem 10/mg/g 30/g DO1AE15 |Karo Pharma AB Karo Healthcare AB
019786 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 20(stk JO1CA04 |Mylan AB Viatris Limited
019968 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 30|stk JO1CA04 |Mylan AB Viatris Limited
115285 Amoxicillin Mylan toflur 750 mg 20(stk JO1CA04 |Mylan AB Viatris Limited
408561 Diklofenak Apofri hlaup 11,6/mg/g 100|g MO2AA15 |Apofri AB Evolan Pharma AB
148999 Rompun, vet. sl 20{mg/ml 25/ml QNO5CM9 |Bayer Animal Health |Elanco Animal heath
Breyttur vidmidunargjaldmidill

971912 Catapresan toflur 150 mcg 100(stk C02AC01 |IKR XEU

984965 Cetavlex krem 0,5/% 50|g D08AJ02 |IKR GBP

988157 Androcur toflur 10/mg 45|stk GO3HAO01 |CHF XEU

Fellt at v/birgdaskorts

571158 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8/mg 15|stk AO04AA01 Jan 31 2024
991332 Magnesium Sulfate stl 50 % 10/ ml A12CC Jan 31 2024
473929 Amlodipin Bluefish toflur 5/mg 100(stk C08CA01 Jan 31 2024
492815 Atozet filmhtfl 20 'mg 90(stk C10BA05 Jan 31 2024
488791 Neotigason hylki 25/mg 50(stk D05BB02 Jan 31 2024
155478 Gestrina filmhtfl 75/mcg 84 |stk GO03AC09 Jan 31 2024
989105 Testosterone Cypionate sl 100/ mg/mi 10{ml GO03BA03 Jan 31 2024
116705 Toviaz fordatfl 4\mg 28|stk G04BD11 Jan 31 2024
563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30 mg 28|stk HO5BX01 Jan 31 2024
441410 Doxyferm sts 20 mg/ml 5/mi JO1AAQ2 Jan 31 2024
994807 Methotrexate stl 25/ mg/ml 2{ml LO1BAO1 Jan 31 2024
166351 Naproxen-E Mylan sh-tfl 250 /mg 100(stk MO1AEQ2 Jan 31 2024
411033 Baklofen Mylan toflur 10/mg 50| stk MO3BX01 Jan 31 2024
975302 Ropivacain stl 10{mg/mi 10{ml N01BB09 Jan 31 2024
989519 Ropivacain irl 2|mg/mi 100{ml NO01BB09 Jan 31 2024
985004 Diazepam ep-lausn 5/mg/2,5ml 5|tapur NO5BAO1 Jan 31 2024
984626 Bromam toflur 6/mg 100(stk NO5BA08 Jan 31 2024
054552 Fluoxetin Actavis lausnart 20/mg 30|stk NOGABO3 Jan 31 2024
047107 Strattera (Lyfjaver) hylki 60 mg 28|stk NO6BAO09 Jan 31 2024
994691 Elvanse hylki 30 mg 28|stk NO6BA12 Jan 31 2024
994683 Elvanse hylki 50 mg 28|stk NO6BA12 Jan 31 2024
987688 Becoplex vet. sl 100\ ml QA11EA Jan 31 2024
986771 Folliplan vet. mixtura 1{1 QGO03DX9 Jan 31 2024
Nyr vidmidunarveroflokkur

184248 Azithromycin STADA filmhtfl 500/ mg 2|stk JO1FA10 V0173
143602 Zitromax toflur 500 mg 2|stk JO1FA10 V0173
105621 Dolorin Junior ep-still 125|mg 10|stk NO2BEO1 V1130
550731 Panodil Junior ep-still 125|mg 10|stk NO2BEO1 V1130
503078 Paracet ep-still 125/mg 10|stk NO2BEO1 V1130
487959 Pinex Junior ep-still 125/mg 10|stk NO2BEO1 V1130
495731 Panodil Junior mixtdra 24 ' mg/ml 100{ml NO2BEO1 V1132
196551 Pinex mixtdra 24 ' mg/ml 100{ml NO2BEO1 V1132
443255 Dolorin Junior ep-still 250/mg 10|stk NO2BEO1 V1131
475327 Pinex Junior ep-still 250 /mg 10|stk NO2BEO1 V1131




Norrant Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining Magn |Eining |ATC Gamalt gildi Nytt gildi
398181 Midazolam Accord stl/irl 1|mg/ml 5(ml NO5CDO08 V1128
428298 Midazolam Accord stl/irl 1|mg/ml 5(ml NO5CDO08 V1128
097053 Midazolam Accord stl/irl 5/mg/mi 10{ml NO5CDO08 V1129
536179 Midazolam Accord stl/irl 5/mg/ml 10{ml NO5CDO08 V1129
523779 Phenergan toflur 25|mg 100(stk RO6AD02 V0903
545827 Prometazin Actavis filmhtfl 25|mg 100(stk RO6AD02 V0903
Nyskrad norraent véruniumer

476304 Levemir FlexPen stl 100/ ae/ml 3/ml A10AEQ5 476304
400005 Metformin Teva B.V. filmhtfl 500 mg 100(stk A10BA02 400005
082498 Ticagrelor Krka filmhtfl 90 mg 168|stk B01AC24 082498
380959 Amlodipin Zentiva toflur 10/mg 100(stk C08CAO01 380959
996217 Betadine hadlausn 100/ mg/ml 500 ml DO08AG02 996217
062675 Testogel hlaup 16,2|mg/g 88|g GO03BA03 062675
996259 Tolterodine fordahlk 2/mg 28|stk G04BD07 996259
996241 Amoxicillin mixtduft 50 mg/ml 100{ml JO1CA04 996241
184248 Azithromycin STADA filmhtfl 500/ mg 2|stk JO1FA10 184248
088545 Azithromycin STADA filmhtfl 500/ mg 3|stk JO1FA10 088545
996316 Dectova irl 10/mg/ml 20/ml JO5AHO1 996316
054943 Varivax sts 3/ml JO7BKO1 054943
104423 Imatinib Accord filmhtfl 400|mg 30|stk LO1EAOQ1 104423
996481 Giotrif filmhtfl 40 mg 28 stk LO1EBO3 996481
996499 Pemazyre toflur 4,5/mg 14|stk LO1ENO2 996499
996358 Padcev st/irp 20/mg 1/stk LO1FX13 996358
996324 Rybrevant irp 50 mg/ml 7/mi LO1FX18 996324
032512 Akeega filmhtfl 550/ mg 56 stk LO1XK52 032512
427411 Akeega filmhtfl 600/ mg 56 stk LO1XK52 427411
053501 Erleada filmhtfl 240/mg 28|stk L02BB05 053501
996225 Nulojix st/irp 250/ mg/hgl 1/hgl LO4AA28 996225
502002 Rapamune filmhtfl 2|mg 100(stk LO4AHO1 502002
996168 Naproxen sp-tfl 500 mg 100(stk MO1AEQ2 996168
580186 Nicotinell Mint (Heilsa) munnstfl 1img 204 stk NO7BAO1 580186
505216 Nicotinell Mint (Heilsa) munnstfl 2|mg 204 stk NO7BAO1 505216
964149 Naltrexone filmhtfl 50 mg 30|stk NO7BB04 964149
996233 Nitazoxanide filmhtfl 500/ mg 6|stk PO1AX11 996233
396378 Vermox toflur 100/mg 6|stk P02CA01 396378
411980 Vermox (Heilsa) mixtura 20 mg/mi 30/ ml P02CA01 411980
995194 Vitamin-B-Komplex pro sl mg/mi 50| ml QA11E 995194
995201 Altresyn mixtdra 4|mg/ml 1080|ml QGO03DX9 995201
993057 AVAC PEC ASA INM boluefni 1000/ ml QI10X 993057
996035 Noromyllin stl 100/mg 100/ ml QJO1FF52 996035
996043 Noromyllin stl 100/mg 500{mi QJO1FF52 996043
995235 Onsior toflur 10/mg 70|stk QMO1AH9 995235
995227 Onsior toflur 5/mg 28|stk QMO1AH9 995227
180949 Sinex saft 1|mg/ml 180(ml R05CB02 180949
991142 Kalydeco kyrni 75'mg 56 stk RO7AX02 991142




Norrant Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining Magn |Eining |ATC Gamalt gildi Nytt gildi
996209 Tim-Ophtal augndr 0,5/% 5mi S01EDO1 996209
986086 AdreView | -123I stl 518/ MBq 10|stk V09IX01 986086
Nytt i vidmidunarverdskra

400005 Metformin Teva B.V. filmhtfl 500 mg 100(stk A10BA02 V0500
082498 Ticagrelor Krka filmhtfl 90 mg 168|stk B01AC24 V0459
162808 Fem-Mono Retard fordatfl 60 mg 100(stk C01DA14 V0041
380959 Amlodipin Zentiva toflur 10/mg 100(stk C08CAO01 V0057
184248 Azithromycin STADA filmhtfl 500/ mg 2|stk JO1FA10 V0173
088545 Azithromycin STADA filmhtfl 500/ mg 3|stk JO1FA10 V0174
143602 Zitromax toflur 500 mg 2|stk JO1FA10 V0173
011207 Arcoxia filmhtfl 60 mg 28|stk MO1AHO05 V0825
011271 Arcoxia filmhtfl 90 mg 28|stk MO1AHO05 V0826
105621 Dolorin Junior ep-still 125|mg 10|stk NO2BEO1 V1130
550731 Panodil Junior ep-still 125|mg 10|stk NO2BEO1 V1130
503078 Paracet ep-still 125/mg 10|stk NO2BEO1 V1130
487959 Pinex Junior ep-still 125/mg 10|stk NO2BEO1 V1130
495731 Panodil Junior mixtdra 24 ' mg/ml 100{ml NO2BEO1 V1132
196551 Pinex mixtdra 24 ' mg/ml 100{ml NO2BEO1 V1132
443255 Dolorin Junior ep-still 250/mg 10|stk NO2BEO1 V1131
475327 Pinex Junior ep-still 250 /mg 10|stk NO2BEO1 V1131
398181 Midazolam Accord stl/irl 1|mg/ml 5(ml NO5CDO08 V1128
428298 Midazolam Accord stl/irl 1|mg/ml 5(ml NO5CDO08 V1128
097053 Midazolam Accord stl/irl 5/mg/mi 10{ml NO5CDO08 V1129
536179 Midazolam Accord stl/irl 5/mg/mi 10{ml NO5CDO08 V1129
586797 Atomoxetin Actavis hylki 40|mg 28|stk NO6BAO09 V0815
523779 Phenergan toflur 25|mg 100(stk RO6AD02 V0903
545827 Prometazin Actavis filmhtfl 25|mg 100(stk RO6AD02 V0903
Skiptiskra

499865 Clarithromycin Alvogen filmhtfl 500 mg 14|stk JO1FA09 |S0593 S1874
198361 Clarithromycin Krka filmhtfl 500 mg 14|stk JO1FA09 [S0593 S1874
485593 Clarithromycin Krka filmhtfl 500 mg 21|stk JO1FA09 [S0593 S1874
071450 Azitromicina Normon filmhtfl 500 mg 3|stk JO1FA10 |S0593 S1875
143602 Zitromax toflur 500 mg 2|stk JO1FA10 [S0593 S1875
143891 Zitromax toflur 500 mg 3|stk JO1FA10 |S0593 S1875




